R E S O L V E: 

I - RECONHECER DÍVIDA ao servidor LUCAS DA CRUZ BONFIM, quanto ao 

pagamento de exercícios anteriores, referente ao pagamento de substituição, alusivo a valores 

não pagos entre 11/12/2024 e 20/12/2024, no valor de R$ 476,90 (quatrocentos e setenta e 

seis reais e noventa centavos), pleiteado no processo nº 23384.000102/2025-20; 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.  

CHRISTIANE PEREIRA RODRIGUES 

Diretora-Geral do IFAM Campus Parintins